
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

28 

66 

47 

G48 

91 

43 

17 

92 

7 

11 

55 

G90 

74 

27 

41 

25 

45 

G99 

4 

G35 

85 

39 

37 

Name 

Markus REITERBERGER 

Florian ALT 

Rob HARTOG 

Dominik VINCON 

Bastien MACKELS 

Luca GRÜNWALD 

Gabriel NODERER 

Daniel KARTHEININGER 

Kamil KRZEMIEN 

Leon LANGSTÄDTLER 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Michael GHILARDI 

Daniel RUBIN 

Côme GEENEN 

Philipp STEINMAYR 

Max SCHMIDT 

Jeroen HILSTER 

Daniel KIRCHHOFF 

Ricardo BRINK 

Jonathan NESSJOEN 

Björn STUPPI 

Sandro WAGNER 

Paul FRÖDE 

Klasse 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

Nat 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

POL 

DEU 

NLD 

CHE 

DEU 

BEL 

AUT 

DEU 

NLD 

DEU 

NLD 

NOR 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Runden 

11 

10 

11 

12 

13 

12 

12 

9 

12 

12 

12 

12 

13 

11 

4 

12 

12 

12 

13 

10 

10 

12 

8 

Beste Zeit. 

1:26.786 

1:27.127 

1:27.827 

1:27.976 

1:28.732 

1:28.746 

1:28.826 

1:29.129 

1:29.239 

1:29.362 

1:29.560 

1:29.595 

1:30.000 

1:30.253 

1:30.712 

1:31.152 

1:31.162 

1:31.308 

1:31.472 

1:31.791 

1:31.931 

1:32.236 

1:34.890 

Diff. 

0.341 

1.041 

1.190 

1.946 

1.960 

2.040 

2.343 

2.453 

2.576 

2.774 

2.809 

3.214 

3.467 

3.926 

4.366 

4.376 

4.522 

4.686 

5.005 

5.145 

5.450 

8.104 

Abstand 

0.341 

0.700 

0.149 

0.756 

0.014 

0.080 

0.303 

0.110 

0.123 

0.198 

0.035 

0.405 

0.253 

0.459 

0.440 

0.010 

0.146 

0.164 

0.319 

0.140 

0.305 

2.654 

In Runde 

10 

3 

2 

9 

7 

11 

3 

6 

6 

6 

4 

5 

9 

10 

3 

8 

12 

12 

7 

3 

7 

10 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Announcements 
#25 check transponder 
red flag 
pit lane open at 11:28 
#25 and #17 check transponder 
#45 on gravel - re-joined  
#28 on gravel - re-joined 
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Zeitnahme/timekeeping Andreas FISCHER D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 
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IDM Hockenheimring/D 
IDM Superbike 1000 

Free Practice 1 

Practice (23:44 Time) started at 11:15:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

23.09.2022 11:15 


